"7.2.12 Мердігердің жұмыскерлері және/немесе оның қосалқы мердігерлері проксими картаны(ларды) бүлдірген/жоғалтқан жағдайда
Мердігер  Тапсырыс  берушіге  оның  жұмыскерлері  және/немесе  оның  қосалқы  мердігерінің  жұмыскерлері   бүлдірген/жоғалтқан
проксимити карталарының құнын  1 (бір) прокси-карта үшін 1 121,10 (бір мың жүз жиырма бір) теңге 10 тиын (2025 жылға арналған құны)
есебінен  Тапсырыс беруші мердігердің атына жіберген проксими картаның (лардың) бүлінгені/жоғалғаны туралы жазбаша хабарлама
негізінде өтеуге міндетті. Әрбір келесі күнтізбелік жылға 1 (бір) проксими картаның бүлінгені/жоғалғаны үшін өтемақы құнын Тапсырыс

[...]

редакции:
"7.2.12 В случае порчи/утери проксими карт (ы) работниками Подрядчика и/или его субподрядчиками, Подрядчик обязан возместить
Заказчику стоимость испорченных/утерянных его работниками и/или работниками его субподрядчика проксимити карт, из расчета 1
121,10 (Одна тысяча сто двадцать один) тенге 10 тиын (стоимость на 2025г.) за 1 (одну) проксими карту, на основании направленного
Заказчиком в адрес Подрядчика письменного уведомления о порче/утере проксими карт (ы). Стоимость возмещения за порчу/утерю 1
(одной) проксими карты на каждый последующий календарный год может быть изменена Заказчиком в одностороннем, безакцептном